



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

**Michał Przepiera**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. +4891 43 51 100, fax +4891 42 30 806  
mprzepie@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2022-09-28

**Pan  
Patrik Jaskulski  
Radny Rady Miasta Szczecin**

**Nasz znak: WOŚr-S.003.119.2022.MSD**

Dotyczy: interpelacji nr 4449

*Szanowny Panie Radny*

Odpowiadając na Pana interpelację informuję, iż wzdłuż ulicy Krasickiego znajduje się 11 wolnych mis, z możliwością posadzenia 11 szt. drzew. Posadzenie 9 drzew zostało zaplanowane do końca roku 2023, w przypadku pozostałych dwóch mis na chwilę obecną nie zostały one jeszcze ujęte w harmonogramach nasadzeń.

Misy zostały wygospodarowane w ramach modyfikacji sposobu zagospodarowania terenu w trakcie trwania inwestycji i potraktowane jako 'bank nasadzeń', czyli tereny, na których posadzone zostaną drzewa i krzewy będące nasadzeniami zastępczymi realizowanymi za wycinki prowadzone w ramach innych inwestycji lub usuwane w ramach bieżącego utrzymania zieleni.

Zgodnie z decyzją WOŚr.III.71200.9.84.5.2020.AB Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego został zobowiązany przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego do wykonania nasadzenia zastępczego w ilości 1 szt. drzewa z gatunku platan klonolistny do końca roku 2022. Pozostałe nasadzenia w ilości 8 szt. drzew zostały zaplanowane przez Zakład Usług Komunalnych na okres jesienny 2023 roku. Wspomniane 8 szt. platanów stanowi nasadzenia zastępcze wynikające z usunięcia drzew z parku przy ul. Modrej. W przypadku dwóch pozostałych mis sadzone w nich platany będą stanowić kompensację za drzewa, których usunięcie planuje się na Skwerze Zdrowia.

W ramach planowanej na przyszły rok inwestycji „Budowa zatoki do kontroli pojazdów w ciągu ulicy Południowej”, w ciągu ulicy Krasickiego dodatkowo zostanie posadzonych 406 m<sup>2</sup> krzewów z gatunku suchodrzew chiński. Zgodnie z decyzją Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego planowane nasadzenia mają zostać wykonane do końca grudnia 2023 roku. Wszystkie prace nasadzeniowe będą ze sobą skoordynowane.

Informuję również, iż pasy zieleni zostały zabezpieczone poprzez ustawienie słupków ograniczających, co zagwarantuje, że posadzone rośliny nie będą niszczone przez parkujące samochody, a gleba nienarażona na zagęszczanie zagwarantuje dobre warunki ich rozwoju.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

*Michał Przepiera*